24F-3501 Wassergymnastik fir erwachsene Frauen und Manner

Beginn Freitag, 12.01.2024, 19:30 - 20:30 Uhr

Kursgebuhr 58,00 €

Dauer 18 Abende

Kursleitung Siegfried Siemoneit

Informationen Neben dem Teilnehmerentgelt ist auch das Ubliche Eintrittsgeld zu entrichten.
Kursort Erkelenz, Hermann-Josef-Stral3e 19, 41812 Erkelenz

Bei diesem Kurs handelt es sich um ein Wasser-Fitness-Programm fir den gesamten Kdrper. Balance, Kraft und Koordination
werden mit viel SpalR und Lachen trainiert. Neben dem Teilnehmerentgelt ist auch das Ubliche Eintrittsgeld zu entrichten.

Termine

Datum

12.01.2024
19.01.2024
26.01.2024
02.02.2024
16.02.2024
23.02.2024
01.03.2024
08.03.2024
15.03.2024
22.03.2024
12.04.2024
19.04.2024
26.04.2024
03.05.2024
10.05.2024
17.05.2024
24.05.2024

31.05.2024

Uhrzeit

19:30 - 20:30 Uhr

19:30 - 20:30 Uhr

19:30 - 20:30 Uhr

19:30 - 20:30 Uhr

19:30 - 20:30 Uhr

19:30 - 20:30 Uhr

19:30 - 20:30 Uhr

19:30 - 20:30 Uhr

19:30 - 20:30 Uhr

19:30 - 20:30 Uhr

19:30 - 20:30 Uhr

19:30 - 20:30 Uhr

19:30 - 20:30 Uhr

19:30 - 20:30 Uhr

19:30 - 20:30 Uhr

19:30 - 20:30 Uhr

19:30 - 20:30 Uhr

19:30 - 20:30 Uhr

Ort

Hallenbad Gerderath

Hallenbad Gerderath

Hallenbad Gerderath

Hallenbad Gerderath

Hallenbad Gerderath

Hallenbad Gerderath

Hallenbad Gerderath

Hallenbad Gerderath

Hallenbad Gerderath

Hallenbad Gerderath

Hallenbad Gerderath

Hallenbad Gerderath

Hallenbad Gerderath

Hallenbad Gerderath

Hallenbad Gerderath

Hallenbad Gerderath

Hallenbad Gerderath

Hallenbad Gerderath



zur Kursdetail-Seite



/index.php?id=###KURSSUCHE###&kathaupt=11&knr=24F-3501
http://www.tcpdf.org

