24F-3501 Wassergymnastik für erwachsene Frauen und Männer

Beginn	Freitag, 12.01.2024, 19:30 - 20:30 Uhr		
Kursgebühr	58,00 €		
Dauer	18 Abende		
Kursleitung	Siegfried Siemoneit		
Informationen	Neben dem Teilnehmerentgelt ist auch das übliche Eintrittsgeld zu entrichten.		
Kursort	Erkelenz, Hermann-Josef-Straße 19, 41812 Erkelenz		

Bei diesem Kurs handelt es sich um ein Wasser-Fitness-Programm für den gesamten Körper. Balance, Kraft und Koordination werden mit viel Spaß und Lachen trainiert. Neben dem Teilnehmerentgelt ist auch das übliche Eintrittsgeld zu entrichten.

Termine

Datum	Uhrzeit	Ort
12.01.2024	19:30 - 20:30 Uhr	Hallenbad Gerderath
19.01.2024	19:30 - 20:30 Uhr	Hallenbad Gerderath
26.01.2024	19:30 - 20:30 Uhr	Hallenbad Gerderath
02.02.2024	19:30 - 20:30 Uhr	Hallenbad Gerderath
16.02.2024	19:30 - 20:30 Uhr	Hallenbad Gerderath
23.02.2024	19:30 - 20:30 Uhr	Hallenbad Gerderath
01.03.2024	19:30 - 20:30 Uhr	Hallenbad Gerderath
08.03.2024	19:30 - 20:30 Uhr	Hallenbad Gerderath
15.03.2024	19:30 - 20:30 Uhr	Hallenbad Gerderath
22.03.2024	19:30 - 20:30 Uhr	Hallenbad Gerderath
12.04.2024	19:30 - 20:30 Uhr	Hallenbad Gerderath
19.04.2024	19:30 - 20:30 Uhr	Hallenbad Gerderath
26.04.2024	19:30 - 20:30 Uhr	Hallenbad Gerderath
03.05.2024	19:30 - 20:30 Uhr	Hallenbad Gerderath
10.05.2024	19:30 - 20:30 Uhr	Hallenbad Gerderath
17.05.2024	19:30 - 20:30 Uhr	Hallenbad Gerderath
24.05.2024	19:30 - 20:30 Uhr	Hallenbad Gerderath
31.05.2024	19:30 - 20:30 Uhr	Hallenbad Gerderath

